Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w

latach 2009 - 2011

Zatgcznik nr 1
do uchwaty Rady Gminy nr XXIX/142 /2009
z dnia 20 lipca 2009 r.

w zlotych

Lp. | Dziat

Rozdz.

gx

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

taczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok bud zetowy 2009
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

Dochody wiasne
jst

Kredyty i po zyczki

Srodki pochodz ace
zinnych zr.

Srodki wymienione w
art..5 ust.1 pkt2,3u.f.p.

Jednostka organizacyjna
realizuj aca zadanie lub

2011r. koordynuj aca program

2010r.

1. |010

01010

Uregulowanie gospodarki
wodno-$ciekowej na
terenie Gminy Lubomino w
latach 2009-2010

4955895

2500000

963115

A.0

1536885

2455895

o

Wéjt Gminy

92601

Budowa Sali widowiskowo-|
sportowej przy ulicy
Kopernika w Lubominie
2006-2009

2750000

1410000

10000

600000

A.800000

0 0|Wéjt Gminy

Ogotem

7705895

3910000

10000

1563115

800000

1536885

2455895 0 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budZetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

=) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczacy Rady Gminy

Pawet Miagsko




Zadania inwestycyjne w 2009 r.

walotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

g

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

taczne
koszty
finansowe

w tym_zrédta finansowania

rok bud zetowy
2009
(8+9+10+11)

Dochody
wiasne jst

Kredyty i
pozyczki

Srodki | Srodki |
pochodz ac|wymienio
e zinnych ne w

z art..5

Jednostka |
organizacyj
na
realizuj aca
zadanie lub

5

7

8

9

2r
10 11

koordvnui a
12

010

01010

6050

Uzbrojenie
dziatek przy ulicy
Baranowskiego w
Lubominie w sie¢

wodociagowo-
kanalizacyjng

150000

150000

150000

Wojt Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej
nr.116043 N
Gronowo-
Smolajny

320000

320000

15000

A.230000
B. 75000

Wojt Gminy

600

60016

6050

Remont drogi
gminnej w
m.Gronowo dz.nr
81/2

60000

60000

60000

\Wojt Gminy

600

600

600

600

700

750

60016

60016

60016

60016

70005

75023

6050

6050

6050

6060

6050

6050

Remont
chodnikéw przy
drodze gminnej w
miejscowosci
Bieniewo

Remont
chodnikéw przy
drodze gminnej w
miejscowosci
Lubomino ul.
Baranowskiego

Remont
chodnikéw przy
drodze gminnej w
miejscowosci
Wapnik

zakup przystanku
autobusowego do
miejscowosci
Lubomino

Termomodernizac
ja budynku nr 51
przy ulicy
Kopernika w
Lubominie

Modernizacja
budynku
gospodarczego
przy Urzedzie
Gminy do potrzeb
administracyjnych

6500

8500

20000

10000

70000

80300

6500

6500

8500

8500

20000

20000

Wojt Gminy

\Wojt Gminy

Wojt Gminy

10000

70000

80300

10000

Wojt Gminy

70000

Wojt gminy

80300

Wojt Gminy

10.

754

75412

Zakup
specjalistycznego
samochodu
ratowniczo-
gasniczego dla
OPS w Lubominie

510000

510000

102000

0| 408000

11.

801

80101

6050

Wymiana pieca
c.0. w Szkole
Podstawowej w
Rogiedlach

18200

18200

18200

Wojt Gminy

Dyrektor
Szkoly

12.

13.

801

900

80110

90015

6050

6050

Wymiana pieca
c.0. w Gimnazjum
w Lubominie

Budowa instalacji
oswietlenia
ulicznego przy
ulicy
Baranowskiego i
Kajki w Lubominie

40000

30000

40000

30000

40000

Dyrektor
Gimnazjum

30000

Wojt Gminy

14.

921

92195

Zagospodarowani
e centrum
rekreacyjnego wsi
Lubomino

230000

230000

57500

172500

Wojt Gminy

15.

921

92195

Zagospodarowani
e centrum wsi

Wilczkowo

200000

200000

50000

0

0| 150000

Wojt Gminy

1753500

1753500

616000

102000

305000| 730500

X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta

=) _kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczacy Rady Gminy
Pawet Miasko

Zalacznik nr 2
do uchwaly Rady Gminy nr. XXIX/142/2009
2 dnia 20 ipca 2009 1



Zrodta sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie na

Zatgcznik nr 4

do uchwaly Rady Gminy nr XX1X/142/2009

w 2009 r. - przychody i rozchody bud  zetu

z dnia 20 lipca 2009 r.

dwy zki bud zetowej

w zlotych
L.p. Tres¢ Klasyfikacja Kwota
8 Plan
2009 r.
1 2 3 5
1. |Planowane dochody 12832187
2. |Planowane wydatki 14688143
Nadwyzka (1-2) 0
Deficyt (1-2) -1855956
I. JFinansowanie (Przychody - Rozchody) 1855956
Przychody ogétem: 2083982
1. |Kredyty § 952 1665115
2. |Pozyczki § 952 0
Pozyczki na finansowanie zadan
3. |realizowanych z udziatem srodkow § 903 0
pochodzacych z budzetu UE
4. |Sptaty pozyczek udzielonych § 951 0
5. |Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944 0
6. |Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 0
7. |Obligacje skarbowe § 911 0
8. |Inne papiery wartosciowe § 931 0
9. |Inne zrodta (wolne $rodki) § 955 418867
Rozchody ogétem : 228026
1. |Sptaty kredytow § 992 149375
2. |Sptaty pozyczek § 992 78651
Splaty pozyczek otrzymanych na finan-
3. |sowanie zadan realizowanych z udziatem § 963 0
srodkéw pochodzacych z budzetu UE
4. JUdzielone pozyczki § 991 0
5. |Lokaty § 994 0
6. |Wykup papierow wartosciowych § 982 0
7. |Wykup obligacji §971 0
8. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 0

Przewodniczacy Rady Gminy

Pawet Migsko



Zatgcznik nr 4
do uchwaly Rady Gminy nr XX1X/142/2009
z dnia 20 lipca 2009 r.




Zakgcznik nr 5
do uchwaly Rady Gminy Nr .XXI1X/142/2009
z dnia 20 lipca 2009 r.

Prognoza kwoty dlugu gminy na rok 2009 i lata nast  epne
| w Ztotych
Przewidyw. | Przewidyw.stan na koniec roku
Rodzaj wykonanie
L.p. zadtu zenia na koniec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
31.12.2008 r.
1 2 3 2 5 6
1. |Wyemitowane papiery wartosciowe
2. |Kredyty 595000 2110740 1705479 1193706 681933 319535 106512
3. |Pozyczki 213169 134518 81254 36000 12000 0 0
4. |Przyjete depozyty
5. |Wymagalne zobowigzania:
1) jednostek budzetowych,
2) wynikajgce z:
a) ustaw,
b) orzeczen sadu,
¢) udzielonych poreczenh i gwaranciji,
d) innych tytutéw,
6. |Dochody ogotem 10127661] 12832187| 12521285 13192466 13192466| 131924661 13192466
7. [Faczna kwota diugu na koniec roku 808169| 2245258]  1786733| 1229706
budzetowego 693933 319535 106512
8. |Procentowy udziat dlugu w dochodach 7,98% 17,50% 14,27% 9,32% 5,26% 2,42% 0,81%

Przewodniczacy Rady Gminy

Pawet Migsko




Zalgcznik nr 6

do uchwaly Rady Gminy Nr  XXIX/142/2009
z dnia 20 lipca 2009 r.

Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spta  ty diugu
w ziotych
Przewidywane Lata splaty kredytu/po  zyczki
L.p. Wyszczegolnienie wykonanie w Plan na 2009 r.
2008 . 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I Dochody ogétem:(A+B+C) 9892161 12832187 12521285 13192466 13192466 13192466| 13192466] 13192466 0
A |Dochody wtasne, w tym: 2403264 2554468 2530847 2606772 2606772 2606772 2606772 2606772 0
1 |z optat 1577734 1742309 1730914 1782841 1782841 1782841 1782841 1782841
2. |z majatku jednostki 199293 330707 304037 313158 313158 313158 313158 313158
3. |z udziatu w podatkach 626237 481452 495896 510773 510773 510773 510773 510773
B. |subwencje 4052830 4415208 4834873 5275462 5275462 5275462 5275462 5275462
C. |potacje celowe 3436067 5862511 5155565 5310232 5310232 5310232 5310232 5310232
I. Wydatki ogotem 10030767 14688143 12062760 12635439 12656693| 12818068 12979443] 13085954 0
Il |Sptata zobowi gzar (A+B+C+D) 285680 308026 588982 652557 596378] 401365 221823] 110362
A — 3 ”
Z‘:fa zaciagnietych pozyczek, kredytow, w 285680 308026 416471 387834 345955 165242 0 0 0
1 sptata pozyczek, kredytéw krajowych 257680 228026 352014 344004 322750 161375 0 0 0
2. sptata pozyczek, kredytéw zaciggnietych w
zwigzku ze $rodkami okreslonymi w umowie 0 0 0 0 0 0 0
zawartej z podmiotem dysponujgcym z
funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.
3. odsetki 28000 80000 64457 43830 23205 3867 0 0 0
B. - 3 -
tsy'?:ﬁ‘ta przewidywanych pozyczek, kredytow, w 0 0 172511 264723 250423|  236123| 221823 110362 0
1. |sptata pozyczek, kredytow krajowych 0 0 106511 213023 213023 213023 213023 106512 0
2. sptata pozyczek, kredytéw zaciggnietych w
zwazku_ze srodl_(aml okreslonyml W umowie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawartej z podmiotem dysponujacym z
funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.
odsetki 0 0 66000 51700 37400 23100 8800 3850 0
Wartos¢ udzielonych poreczen
Wykup papieréw wartosciowych
Iv. Wynik (I - 1) -138606 -1855956 458525 557027 535773 374398 213023 106512 0
V. |Planowana } gczna kwota diugu, w tym: 808169 2245258 1786733 1229706 693933 319535 106512 0
1. |Diug zaciagnietej w zwigzku ze srodkami
okreslonyml W umowie za\{vartej z podmptem 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dysponujgcym funduszami strukturalnymi lub
F.S.U.E.




VI1.

VI.2.

VIIL.1.

VII.2.

Zalgcznik nr 6

do uchwaly Rady Gminy Nr  XXIX/142/2009

z dnia 20 lipca 2009 r.

Diug/dochody (%) (art. 170 ust. 1 _ u.f.p.) 8,17% 17,50% 14.27% 9,32% 5,26% 2.42% 0,81% 0,00% 0
Spiaty kredytow, po - zyczek do dochodow 2,89% 2,40% 4,70% 4,95% 4,52% 3,04% 1,68% 0 0
(%) (art. 169 ust. 1 u.f.p.)

i 0,
Diug/dochody po wyt - gczeniach (%) (art. 170 8,17% 17% 14,27% 9,32% 5,26% 2,42% 0,81% 0 0
ust. 3 u.f.p.)
Spiaty kredytow, po zyczek do dochodow po 2,89% 2,40% 4,70% 4,95% 4,52% 3,04% 1,68% 0 0
wytgczeniach (%) (art. 169 ust. 3 u.f.p.)

Pawet Migsko

Przewodniczacy Rady Gminy



